

OBERON®

Robert Dyrda

| L.p. | Gatunek | X | Y | Z | Ilość (kg) | cena PLN/kg netto | wartość PLN netto | wartość PLN brutto | Miejsce |
|------|-----------------|-------|-------|--------|------------|-------------------|-------------------|--------------------|---------|
| 1 | PP_NC10_060X060 | 60,00 | 60,00 | 150,00 | 4 | 7,30 zł | 29,20 zł | 35,92 zł | O-1 |
| 2 | PO_NC10_090 | 90,00 | 0,00 | 135,00 | 6,5 | 10,01 zł | 65,07 zł | 80,03 zł | |
| 3 | PP_NC10_060X060 | 60,00 | 60,00 | 305,00 | 8 | 7,30 zł | 58,40 zł | 71,83 zł | O-1 |

| L.p. | Gatunek | X | Y | Z | Ilość (kg) | cena PLN/kg netto | wartość PLN netto | wartość PLN brutto | Miejsce |
|------|----------------|-------|-------|--------|------------|-------------------|-------------------|--------------------|---------|
| 1 | PP_NC6_025X505 | 25,00 | 88,00 | 375,00 | 7 | 9,00 zł | 63,00 zł | 77,49 zł | |
| 2 | PP_NC6_030X200 | 30,00 | 60,00 | 120,00 | 1,5 | 9,00 zł | 13,50 zł | 16,61 zł | Ł-1 |
| 3 | PP_NC6_040X250 | 30,00 | 40,00 | 350,00 | 2 | 9,00 zł | 18,00 zł | 22,14 zł | Ł-1 |
| 4 | PP_NC6_060X300 | 30,00 | 60,00 | 300,00 | 4 | 9,00 zł | 36,00 zł | 44,28 zł | |
| 5 | PP_NC6_060X300 | 31,00 | 60,00 | 300,00 | 4 | 9,00 zł | 36,00 zł | 44,28 zł | |
| 6 | PO_NC6_060 | 60,00 | 0,00 | 250,00 | 4,5 | 9,00 zł | 40,50 zł | 49,82 zł | |
| 7 | PO_NC6_080 | 80,00 | 0,00 | 105,00 | 4 | 10,01 zł | 40,04 zł | 49,25 zł | |